
                           Αναρτητέα στο διαδίκτυο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Αγιά, 22/02/2023 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ                                  Αρ. Πρωτ.:40 

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ  
 

Πληροφορίες: Ντελής Αλέξανδρος 

Τηλέφωνο: 2494350122     

Ταχ. Δ/νση: 400 03 Αγιά     

FAX:2494023783 

Email: alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr            

 

 

 

ΘΕΜΑ: Παράταση της προσωρινής απασχόλησης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου.     

 

 

AΠΟΦΑΣΗ 40/2023  

  

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

Έχοντας υπόψη: 

     

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 “Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης” (Φ.Ε.Κ 87/Α ́/07-06- 

2010), 

2. τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 2190/1994 “Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την 

επιλογή προσωπικού και ρύθμιση θεμάτων διοίκησης, όπως έχουν τροποποιηθεί και 

ισχύουν, 

3. την με αριθμ. πρωτ. 55/30-03-2022 (ΑΔΑ:61Ρ4Ω6Ι-ΠΞΘ) Απόφαση Δημάρχου με 

την οποία συνέχισαν να απασχολούνται οι αναφερόμενοι υπάλληλοι. 

4. τις λύσεις των συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου όπως προκύπτει από το  σύστημα 

Εργάνη, 

5. την από 1/07/2022 προσωρινή διαταγή της Προέδρου Πρωτοδικών (δημοσιευθείσα την 

4-7-2022 η οποία εξεδόθη κατόπιν της με αριθμό κατάθεσης 

6521/2022/15-6-2022 αίτησης ασφαλιστικών μέτρων, 

6. την υπ. αριθ.230/2022 απόφαση του Δημάρχου Αγιάς Περί προσωρινής απασχόλησης 

προσωπικού, 

7. την από 30-9-2022 1η αναβολή της συζήτησης η οποία ορίζεται για την 6-12-2022, 

8. την από 6-12-2022 2η αναβολής της συζήτησης με την διατήρηση της προσωρινής 

διαταγής της απασχόλησης του προσωπικού COVID-19 η οποία ορίζεται την 21η 

Φεβρουαρίου 2023. 

9.   την από 21-02-2023 3η αναβολή της συζήτησης με την διατήρηση της προσωρινής 

διαταγής της απασχόλησης του προσωπικού COVID-19 η οποία ορίζεται την 12η Μαϊου 

του  2023. 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

mailto:alekos.delis@0559.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 64ΝΘΩ6Ι-ΝΧΙ



Α. Αποδεχόμαστε προσωρινά την προσφερόμενη εργασία των κάτωθι αναφερομένων 

στην ειδικότητα/κλάδο , σε συμμόρφωση με την από 1/07/2022 προσωρινή διαταγή της 

Προέδρου Πρωτοδικών, η οποία αναβλήθηκε για συζήτηση  για την  12-05-2023. 

 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΦΑΝΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΒΛΑΧΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΓΑΛΑΝΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

    

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΠΕΝΙΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΔΕ ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΑΛΛΙΟΡΝΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ 
 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΧΡΗΣΤΟΣ 
 

 

Η δαπάνη μισθοδοσίας των ανωτέρω θα βαρύνει τους ΚΑ 02.70.6041.06 και 

02.70.6054.05 του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2023 καθώς και τον προϋπολογισμό 

του επόμενου έτους. 

Οι ανωτέρω θα απασχοληθούν με την ίδια εργασιακή σχέση και αμοιβή που είχαν πριν τη 

λήξη της σύμβασή τους 

 

Ύστερα από τα ανωτέρω συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, 

δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.                                                                                

              

 

Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

 

Αντώνης Ν. Γκουντάρας 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 64ΝΘΩ6Ι-ΝΧΙ


		2023-02-22T10:57:58+0200
	Athens




